
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 872 

                       (protokols Nr.18,  6.§.) 

 

Par medību tiesību nomas līguma slēgšanu ar biedrību Mednieku klubs “Blome” 

 
 Smiltenes novada dome izskata biedrības mednieku klubs “Blome”, reģistrācijas 

Nr.40008016584, juridiskā adrese: “Stallis”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, 2019.gada 

4.decembra iesniegumu (reģ.Nr.8585) par vēlēšanos noslēgt medību tiesību nomas līgumu par 

pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošajiem nekustamajiem īpašumiem Blomes pagastā, kas atrodas 

mednieku biedrības medību iecirknī.   

Medību likuma 1.panta 9.punkts nosaka, ka medību tiesības zemes īpašnieks vai 

tiesiskais valdītājs var izmantot pats vai nodot citai personai, savukārt 29.pants nosaka, ka 

zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs ir atbildīgs par  medījamo dzīvnieku nodarītajiem 

postījumiem un zaudējumiem savā īpašumā (valdījumā) esošajā zemē, ja medību tiesības nav 

nodotas citam medību tiesību lietotājam. Gadījumā, ja medību tiesību īpašnieks medību 

tiesības nodod citam medību tiesību lietotājam, pušu pienākumus un tiesības nosaka medību 

tiesību nodošanas līgumā. 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13. un 

14.punkts nosaka, ka zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību tiesības var nodot citai 

personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu zemes vienībā, kurai 

piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību līgumā ir precīzi norādītas zemes 

vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski atspoguļotas Latvijas 1992.gada ģeodēzisko 

koordinātu sistēmā. Medību tiesības vienlaikus var nodot tikai vienai personai. Minēto 

noteikumu 14.punkts nosaka, ka medību līgumu slēdz uz termiņu, kas nav īsāks par vienu 

gadu medību līgumā ietverot vismaz šādas sastāvdaļas - ziņas par personām, kas slēdz līgumu; 

līguma priekšmetu – medību tiesības konkrētajā zemes vienībā vai tās daļā esošajās medību 

platībās, norādot zemes vienības kadastra apzīmējumu un īpašuma nosaukumu, līgumslēdzēju 

pušu tiesības un pienākumus, tai skaitā tiesības un pienākumus savvaļas medījamo dzīvnieku 

postījumu novēršanai; līguma darbības termiņu; līguma izbeigšanas (laušanas) un termiņa 

pagarināšanas nosacījumus. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Medību likuma 1.panta 9.punktu, 

29.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421  “Medību 

noteikumi” 13., 14.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (T.Zaļkalne, K.Lapiņš, A.Rozītis, 

J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), 

pret – nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt medību tiesības un slēgt medību tiesību nomas līgumu ar biedrību Mednieku klubs 

“Blome”, reģistrācijas Nr.40008016584, juridiskā adrese: “Stallis”,Blomes pagasts, 

Smiltenes novads, par šādu Smiltenes novada pašvaldībai tiesiskā valdījumā esošu zemes 

vienību ar kopējo platību 13,41 ha: 

Īpašuma nosaukums Kadastra 

apzīmējums 

Kopējā platība 

(ha) 

Līdari 94460030053 13,41 



 

 

 

2. Medību tiesību nomas līgumā iekļaut šādus noteikumus: 

2.1. medību tiesību nomas termiņš – 12 (divpadsmit) gadi no medību tiesību nomas 

līguma spēkā stāšanās dienas; 

2.2. medību tiesību nomas maksa – 0,10 euro/ha gadā ar tiesībām iznomātājam vienu reizi 

gadā pārskatīt nomas maksu. 

3. Juridiskai nodaļai sagatavot medību tiesību nomas līgumu noslēgšanai. 

4. Kontroli par medību tiesību nomas līguma izpildi noteikt Blomes pagasta pārvaldes 

vadītājam. 

5. Biedrībai Mednieku klubs “Blome” noslēgto medību tiesību nomas līgumu iesniegt Valsts 

meža dienestā reģistrēšanai medību iecirkņa sastāvā. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

08.01.2020. 

 

 

 



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 873 

                       (protokols Nr.18,  7.§.1) 

 

Par patapinājuma līguma termiņa pagarinājumu ar mednieku biedrību “SILVA” 

Dome izskata mednieku biedrības “SILVA” valdes priekšsēdētāja Aivara Jansona 

iesniegumu ar lūgumu pagarināt savstarpēji noslēgtā iekārtu patapinājuma līgumu Nr. SND-

SN-L-P/S/LAD/1-14, par saldētavas LANDIG LU 11000 bezatlīdzības lietošanu līdz 

2024.gada 31.decembrim.  

2014.gada 14.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku 

mēra ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu 

līdzekļu dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49, un, Lauku atbalsta 

dienesta un Smiltenes novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu 

Nr.090914/239, nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku biedrību “SILVA”, ar 

mērķi, lai mednieku biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai 

nodrošinātu Pārtikas un veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju līguma termiņu pagarināt.  

Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs ir apsekojis saldētavas atrašanās vietu un 

pārliecinājies par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma 

ņēmējs ir godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, 

līguma termiņš ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

17.12.2019. atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmās daļas 5. punkta, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, 

E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, 

T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 14.novembra Līgumu Nr. SND-SN-L-P/S/LAD/1-14 par 

iekārtu patapinājumu mednieku biedrībai “SILVA” (reģ. Nr. 40008015428) un 

pagarināt līguma darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs M.Lazdiņš. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 

 
 
 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019 gada 27.decembrī                                              Nr. 874 

                       (protokols Nr.18,  7.§.2) 

 

Par patapinājumu līguma termiņa pagarinājumu ar biedrību  

“Launkalnes mednieku un makšķernieku klubs” 
Dome izskata mednieku biedrības “Palsmanes mednieku klubs” iesniegumu ar lūgumu 

pagarināt savstarpēji noslēgtā iekārtu patapinājuma līgumu Nr. SND-SN-P-P/S/LAD/1-14, par 

saldētavas LANDIG LU 11000 bezatlīdzības lietošanu līdz 2024.gada 31.decembrim.  

2014.gada 12.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltene novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu Nr.090914/239, 

nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku biedrību “Palsmanes mednieku klubs”, ar 

mērķi, lai mednieku biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai 

nodrošinātu Pārtikas un veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs ir apsekojis saldētavas atrašanās vietu un 

pārliecinājies par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma 

ņēmējs ir godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, līguma 

termiņš ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

17.12.2019. atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmās daļas 5. punkta, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par  (K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - 

nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 12.novembra Līgumu Nr. SND-SN-P-P/S/1-14 par iekārtu 

patapinājumu ar biedrību “Launkalnes mednieku un makšķernieku klubs” (reģ. Nr. 

40008016175) un pagarināt līguma darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 

31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja T.Podniece. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 
 

 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 875 

                       (protokols Nr.17,  7.§.3) 

 

Par patapinājumu līguma termiņa pagarinājumu ar biedrību  

“Launkalnes mednieku un makšķernieku klubs” 
Dome izskata biedrības “Launkalnes mednieku un makšķernieku klubs” valdes 

priekšsēdētāja Andra Puķīša iesniegumu ar lūgumu pagarināt savstarpēji noslēgtā iekārtu 

patapinājuma līgumu Nr. SND-SN-L-P/S/1-14, par saldētavas LANDIG LU 11000 bezatlīdzības 

lietošanu līdz 2024.gada 31.decembrim.  

2014.gada 14.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltene novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu Nr.090914/239, 

nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar biedrību “Launkalnes mednieku un makšķernieku 

klubs”, ar mērķi, lai mednieku biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī 

lai nodrošinātu Pārtikas un veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs ir apsekojis saldētavas atrašanās vietu un 

pārliecinājies par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma 

ņēmējs ir godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, līguma 

termiņš ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

17.12.2019. atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmās daļas 5. punkta, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par  (K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - 

nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 14.novembra Līgumu Nr. SND-SN-L-P/S/1-14 par iekārtu 

patapinājumu ar biedrību “Launkalnes mednieku un makšķernieku klubs” (reģ. Nr. 

40008014225) un pagarināt līguma darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 

31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs M.Lazdiņš. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 876 

                       (protokols Nr.17,  7.§.5) 

 

Par patapinājuma līguma termiņa pagarināšanu  

Mednieku biedrībai ”Vidzeme” 

 

Dome izskata biedrības mednieku biedrība ”Vidzeme” valdes priekšsēdētāja Renāra 

Apīņa iesniegumu ar lūgumu pagarināt savstarpēji noslēgtā patapinājuma līguma Nr.SND-SN-

BRS-P/S/LAD/1-14 termiņu par saldētavas LANDIG LU 11000 izmantošanu. līdz 2024.gada 

31.decembrim.  

2014.gada 31.oktobrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un, Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltenes novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu 

Nr.090914/239, nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku biedrību “Vidzeme”, 

ar mērķi, lai mednieku biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai 

nodrošinātu Pārtikas un veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Brantu un Smiltenes pagastu pārvaldes vadītāja ir apsekojusi saldētavas atrašanās vietu 

un pārliecinājies par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. 

Patapinājuma ņēmējs ir godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis 

paliek spēkā, līguma termiņš ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2019. gada 17. decembra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. 

panta pirmās daļas 5. punkta, ar 13 balsīm par (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, 

E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, 

T.Zaļkalne), pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 31.oktobra Līgumu Nr. SND-SN-P/S/LAD/1-14 par iekārtu 

patapinājumu ar mednieku biedrību “Vidzeme” (reģ. Nr. 50008006821) un pagarināt 

līguma darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Brantu un Smiltenes pagastu pārvaldes vadītāja M.Treijere. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš  

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 877 

                       (protokols Nr.18,  7.§.6) 

 

Par patapinājumu līguma termiņa pagarinājumu ar mednieku biedrību “Birzuļi” 
Dome izskata mednieku biedrības “Birzuļi”, reģ. Nr. 40008014704, valdes locekļa Armanda 

Timermaņa iesniegumu ar lūgumu pagarināt 2014. gada 14. novembrī savstarpēji noslēgtā iekārtu 

patapinājuma līgumu Nr. SND-SN-L-P/S/1-14, par saldētavas LANDIG LU 11000 bezatlīdzības 

lietošanu līdz 2024.gada 31.decembrim.  

2014.gada 14.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltene novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu Nr.090914/239, 

nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku biedrību “Birzuļi”, ar mērķi, lai mednieku 

biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai nodrošinātu Pārtikas un 

veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Bilskas  pagasta pārvaldes vadītāja ir apsekojusi saldētavas atrašanās vietu un pārliecinājies 

par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma ņēmējs ir 

godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, līguma termiņš 

ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2019. gada 17. decembra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmās daļas 5. 

punkta, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, 

B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), 

pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 14.novembra Līgumu Nr. SND-SN-L-P/S/1-14 par iekārtu 

patapinājumu Mednieku biedrībai “Birzuļi” (reģ. Nr. 40008014704) un pagarināt līguma 

darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja L.Karlsone. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 878 

                  (protokols Nr.18,  7.§.7) 

 

Par patapinājumu līguma termiņa pagarinājumu ar mednieku biedrību “Blome” 
Dome izskata mednieku biedrības “Blome” valdes priekšsēdētāja Gata Vējiņa iesniegumu 

ar lūgumu pagarināt 2014. gada 1. novembrī savstarpēji noslēgta iekārtu patapinājuma līguma Nr. 

SND-SN-BL-P/S/1-14, par saldētavas LANDIG LU 11000 bezatlīdzības lietošanas termiņu līdz 

2024.gada 31.decembrim.  

2014.gada 1.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un, Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltenes novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu Nr.090914/239, 

nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku biedrību “Blome”, ar mērķi, lai mednieku 

biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai nodrošinātu Pārtikas un 

veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Blomes pagasta pārvaldes vadītājs ir apsekojis saldētavas atrašanās vietu un pārliecinājies 

par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma ņēmējs ir 

godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, līguma termiņš 

ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2019. gada 17. decembra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmās daļas 5. 

punkta, ar 13 balsīm par (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist grozīt 2014.gada 1.novembra Līgumu Nr. SND-SN-BL-P/S1-14 par iekārtu 

patapinājumu mednieku biedrībai “Blome” (reģ. Nr. 40008016584) un pagarināt līguma 

darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Blomes pagasta pārvaldes vadītājs G.Bogdanovs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 879 

                       (protokols Nr.17,  7.§.4) 

 

Par patapinājuma līguma termiņa pagarināšanu  

mednieku klubam “Laiksne”. 

 

Dome izskata biedrības mednieku klubs ”Laiksne” valdes priekšsēdētāja Aigara 

Vīvuliņa iesniegumu ar lūgumu pagarināt savstarpēji noslēgtā patapinājuma līguma Nr.SND-

SN-BRS-S/LAD/1-14 termiņu par saldētavas LANDIG LU 11000 izmantošanu līdz 2024.gada 

31.decembrim.  
2014.gada 24.novembrī, dome, ar mērķi īstenot Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 

ierobežošanas pasākumus saskaņā ar 2014.gada 13.augusta publiskas personas finanšu līdzekļu 

dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr. 5.8-2.1-00ec-101-14-49 un, Lauku atbalsta dienesta un 

Smiltenes novada domes 2014.gada 9.septembra līgumu par atbalsta saņemšanu Nr.090914/239, 

nodeva patapinājumā un noslēdza līgumu ar mednieku klubu “Laiksne”, ar mērķi, lai mednieku 

biedrība dzesētavu izmanto medību produkcijas uzglabāšanai, kā arī lai nodrošinātu Pārtikas un 

veterināro dienestu ar izmeklēšanai nepieciešamajiem paraugiem.  

Līgums tika noslēgts uz piecu gadu termiņu ar iespēju termiņu pagarināt.  

Blomes pagasta pārvaldes vadītājs ir apsekojis saldētavas atrašanās vietu un pārliecinājies 

par tās ekspluatāciju atbilstoši noslēgtajam patapinājuma līgumam. Patapinājuma ņēmējs ir 

godprātīgi pildījis noslēgto līgumu un, ņemot vērā, ka līguma mērķis paliek spēkā, līguma termiņš 

ir pagarināms uz nākošajiem pieciem gadiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2019. gada 17. decembra atzinumu (protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punkta, Epidemioloģiskās drošības likuma 8. panta pirmo daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmās daļas 5. 

punkta, ar 13 balsīm par (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist grozīt 2014. gada 24. novembra Līguma Nr. SND-SN-BRS-S/LAD/1-14 

par iekārtu patapinājumu ar mednieku klubu ”Laiksne” (reģ. Nr. 4000801821) un 

pagarināt līguma darbības termiņu par 5 gadiem līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Par lēmuma izpili atbild Brantu un Smiltenes pagastu pārvaldes vadītāja M.Treijere. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš  

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

